
16. Hallensportfest des SC Bayer 05 Uerdingen e.V.
Düsseldorf, Arena Sportpark, 11.12.2022 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 09.12.2022 23:05:29 mit Track and Field 3.1.0.6235 lizenziert für LAV Bayer Uerdingen/Dormagen Seite 1 von 28

60m, Männliche Jugend U20 11.12.2022 / 11:30
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

984 Brune Duncan William 2003 GER Leichtathletik Zentrum
Wuppertal

6,99 Leverkusen, 16.01.2022

226 Meier Noah 2005 GER Cologne Athletics 7,07
227 Müller Noah 2005 GER Cologne Athletics 7,15 Düsseldorf, 06.02.2022
982 Haufe Tim 2003 GER Leichtathletik Zentrum

Wuppertal
7,17 Düsseldorf, 22.01.2022

983 Janitza Niklas 2003 GER Leichtathletik Zentrum
Wuppertal

7,28 Düsseldorf, 22.01.2022

12 Reul Sören 2004 GER Alemannia Aachen 7,50
Kontakt: michaelmotter@web.de

10 Blatt Timon 2004 GER Alemannia Aachen 7,59 Düsseldorf, 12.12.2021
45 Pavaci Noah 2003 GER TV Angermund

801 Schädlich Luis 2005 GER DJK Novesia Neuss
180 van Wouwe Mike 2003 NED Atletiek Helmond

200m, Männliche Jugend U20 11.12.2022 / 12:15
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

982 Haufe Tim 2003 GER Leichtathletik Zentrum
Wuppertal

22,66 Düsseldorf, 05.02.2022

984 Brune Duncan William 2003 GER Leichtathletik Zentrum
Wuppertal

22,96 Düsseldorf, 22.01.2022

12 Reul Sören 2004 GER Alemannia Aachen 23,30
801 Schädlich Luis 2005 GER DJK Novesia Neuss 23,37 Schwabach, 04.06.2022
983 Janitza Niklas 2003 GER Leichtathletik Zentrum

Wuppertal
24,05 Düsseldorf, 22.01.2022

45 Pavaci Noah 2003 GER TV Angermund
180 van Wouwe Mike 2003 NED Atletiek Helmond

60m Hürden, Männliche Jugend U20 11.12.2022 / 17:10
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

226 Meier Noah 2005 GER Cologne Athletics 8,04
227 Müller Noah 2005 GER Cologne Athletics 8,20
801 Schädlich Luis 2005 GER DJK Novesia Neuss 8,77 Düsseldorf, 05.02.2022
64 Strack Benedikt 2003 GER Birkesdorfer TV 8,80
47 Kleinschrodt Lukas 2004 GER TSV 1860 Ansbach

Weitsprung, Männliche Jugend U20 11.12.2022 / 15:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

801 Schädlich Luis 2005 GER DJK Novesia Neuss 6,24 Leverkusen, 16.01.2022
180 van Wouwe Mike 2003 NED Atletiek Helmond

60m, Weibliche Jugend U20 11.12.2022 / 10:15
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

20 Futi Benedicte 2003 GER Alemannia Aachen 6,75
14 Ginschor Nela 2004 GER Alemannia Aachen 7,85 Sindelfingen, 19.02.2022
76 Hübbers Lea 2004 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen 8,11

811 Schütz Laura 2003 GER LG Niederrhein West 8,26 Dortmund, 18.12.2021
9 Dautzenberg Lara 2004 GER Alemannia Aachen 8,31 Düsseldorf, 12.12.2021
7 Kleine Sofi 2003 GER Alemannia Aachen 8,40

65 Reimbold Flora 2005 GER Birkesdorfer TV 8,42
5 Strack Lina 2005 GER Alemannia Aachen 8,53 Düsseldorf, 12.12.2021
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60m, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 11.12.2022 / 10:15
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

191 Janowitz Berit 2004 GER Kevelaerer SV 8,58 Rhede, 22.01.2022
13 Kunter Luzie 2004 GER Alemannia Aachen 8,70
6 Hansen Jule 2003 GER Alemannia Aachen 8,70 Düsseldorf, 12.12.2021

911 Strünck Leonie 2005 GER TLV Germania Überruhr 8,84
19 Vanderstein Shana 2003 GER Alemannia Aachen 8,92 Düsseldorf, 12.12.2021

200m, Weibliche Jugend U20 11.12.2022 / 11:30
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

14 Ginschor Nela 2004 GER Alemannia Aachen 26,55 Düsseldorf, 12.12.2021
78 Schwalm Clarissa 2003 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen 26,66

191 Janowitz Berit 2004 GER Kevelaerer SV 26,90 Grefrath, 15.09.2022
13 Kunter Luzie 2004 GER Alemannia Aachen 27,50 Düsseldorf, 05.02.2022
5 Strack Lina 2005 GER Alemannia Aachen 27,70 Leverkusen, 15.01.2022

65 Reimbold Flora 2005 GER Birkesdorfer TV 27,77
76 Hübbers Lea 2004 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen 27,81
6 Hansen Jule 2003 GER Alemannia Aachen 28,00

20 Futi Benedicte 2003 GER Alemannia Aachen 28,00
7 Kleine Sofi 2003 GER Alemannia Aachen 28,30 Leverkusen, 15.01.2022

898 Salewski Louisa 2004 GER TLV Germania Überruhr

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 11.12.2022 / 15:55
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

811 Schütz Laura 2003 GER LG Niederrhein West 9,50 Düsseldorf, 05.02.2022
242 Lütke Notarp Philine 2005 GER Cologne Athletics 9,90
13 Kunter Luzie 2004 GER Alemannia Aachen

978 Michaelis Annika (aW) 1994 GER TV Wattenscheid 01

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 11.12.2022 / 14:30
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

811 Schütz Laura 2003 GER LG Niederrhein West 5,32 Düsseldorf, 12.12.2021

60m, Männliche Jugend U18 11.12.2022 / 10:00
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

721 Mulder Mika 2006 GER Moerser TV 7,45
261 Reich Jonathan Elias 2007 GER LT DSHS Köln 7,71 Düsseldorf, 13.02.2022
15 Laude Lasse Yan 2006 GER Alemannia Aachen 7,80

229 Geyveli Simeon Angelos 2005 GER Cologne Athletics 7,90 Leverkusen, 16.01.2022
269 Fries Lukas 2007 GER LT DSHS Köln 8,13 Düsseldorf, 12.12.2021
818 Verlinden Fabian 2006 GER TuS Oedt 1884 e.V.
812 Peil Jonas 2006 GER TuS Oedt 1884 e.V.
860 Männel Alexander 2006 GER Turnverein Ratingen
263 Harmuth Ole 2006 GER LT DSHS Köln
266 Geier Johannes Oskar 2007 GER LT DSHS Köln
135 Uckermarck Alexander 2006 GER Turnverein Erkelenz
155 Spies Marc Benedikt 2005 GER SG Essen Schönebeck
868 Herbertz Arian 2006 GER LG Remscheid
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200m, Männliche Jugend U18 11.12.2022 / 13:00
Athleten: 17

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

810 Hensen Paul 2005 GER LG Niederrhein West 23,50
721 Mulder Mika 2006 GER Moerser TV 23,50
281 Foltz Elija 2006 GER LT DSHS Köln 24,76
892 Huge Tim 2006 GER LC Schwerte 25,18 Dortmund, 30.01.2022
722 Schmidt Damian 2007 GER Moerser TV 25,50
818 Verlinden Fabian 2006 GER TuS Oedt 1884 e.V. 26,63
907 Pirsig Mikko Jonas 2007 GER TLV Germania Überruhr
860 Männel Alexander 2006 GER Turnverein Ratingen
171 Albers Nils 2005 GER TuS Haren
215 Bormann Jonas 2007 GER ASV Köln
212 Schrader Arvid 2007 GER ASV Köln
223 Korang Joshua 2007 GER ASV Köln
263 Harmuth Ole 2006 GER LT DSHS Köln
261 Reich Jonathan Elias 2007 GER LT DSHS Köln
135 Uckermarck Alexander 2006 GER Turnverein Erkelenz
974 Jantos Theo 2006 GER TV Wanheimerort 1880
868 Herbertz Arian 2006 GER LG Remscheid

800m, Männliche Jugend U18 11.12.2022 / 15:55
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

960 Bauschlicher Peter 2006 GER OSC Waldniel 2:01,49 Bergisch Gladbach,
18.08.2022

890 Jordan Jan 2005 GER Turnverein Rodenkirchen
974 Jantos Theo 2006 GER TV Wanheimerort 1880
155 Spies Marc Benedikt 2005 GER SG Essen Schönebeck

60m Hürden, Männliche Jugend U18 11.12.2022 / 17:05
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

252 Dethloff Timon 2005 GER Cologne Athletics 7,82 Düsseldorf, 05.02.2022
907 Pirsig Mikko Jonas 2007 GER TLV Germania Überruhr
860 Männel Alexander 2006 GER Turnverein Ratingen
281 Foltz Elija 2006 GER LT DSHS Köln

Weitsprung, Männliche Jugend U18 11.12.2022 / 11:30
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

890 Jordan Jan 2005 GER Turnverein Rodenkirchen
812 Peil Jonas 2006 GER TuS Oedt 1884 e.V.
860 Männel Alexander 2006 GER Turnverein Ratingen
15 Laude Lasse Yan 2006 GER Alemannia Aachen

269 Fries Lukas 2007 GER LT DSHS Köln
266 Geier Johannes Oskar 2007 GER LT DSHS Köln
974 Jantos Theo 2006 GER TV Wanheimerort 1880
155 Spies Marc Benedikt 2005 GER SG Essen Schönebeck
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Kugelstoß, Männliche Jugend U18 11.12.2022 / 15:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

171 Albers Nils 2005 GER TuS Haren
810 Hensen Paul 2005 GER LG Niederrhein West
977 Mania Jona Collin 2006 GER TV Wanheimerort 1880
155 Spies Marc Benedikt 2005 GER SG Essen Schönebeck

60m, Weibliche Jugend U18 11.12.2022 / 15:00
Athleten: 28

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

238 Zitzelsberger Fenja 2006 GER Cologne Athletics 8,07 Dortmund, 18.12.2021
200 Sönmez Nehir 2005 GER TSV Kirchlinde 8,10 Dortmud, 12.12.2021
90 Kranendonk Jule 2006 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen 8,11

228 Schmitz Mia 2006 GER Cologne Athletics 8,18
230 Schöpgens Eleni 2007 GER Cologne Athletics 8,20 Düsseldorf, 13.02.2022
239 Nicolay Neomie 2006 BEL Cologne Athletics 8,20
267 Teusch Marielle 2006 GER LT DSHS Köln 8,25 Leverkusen, 16.01.2022
902 Bischoff Celina 2006 GER TLV Germania Überruhr 8,36 Düsseldorf, 22.01.2022
234 Toermer Jule 2007 GER Cologne Athletics 8,47 Dortmund, 18.12.2021
233 Freyer Anna 2007 GER Cologne Athletics 8,55 Düsseldorf, 13.02.2022
736 Marohn Anna 2006 GER LAZ Mönchengladbach 8,58 Düsseldorf, 12.12.2021
231 Plunder Annabel 2007 GER Cologne Athletics 8,64 Düsseldorf, 13.02.2022
16 Dautzenberg Nele 2007 GER Alemannia Aachen 8,65 Düsseldorf, 12.12.2021

716 Görlich Charlotte 2005 GER Leichtathleten Gem.
Meckenheim

8,66

27 Heining Anna 2006 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 8,70
901 Rehbein Emilia 2006 GER TLV Germania Überruhr 8,70 Dortmund, 18.12.2021
242 Lütke Notarp Philine 2005 GER Cologne Athletics 8,72
151 Rademacher Celina 2005 GER SG Essen Schönebeck 8,73 Düsseldorf, 22.01.2022
26 Seidler Monika 2006 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 8,80
25 Hüning Pauline 2005 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 8,85
17 Jeschke Nina 2007 GER Alemannia Aachen 8,91 Düsseldorf, 12.12.2021

110 Dick Rabea 2006 GER SV Germania Dürwiß 8,96 Eschweiler, 26.06.2018
108 Schröder Frida 2007 GER SV Germania Dürwiß 13,37 Krefeld-Uedingen,

17.06.2022
906 Bartels Finnja 2006 GER TLV Germania Überruhr
828 Schatz Samita 2006 GER Pulheimer SC
174 Bernsen Rieke 2005 GER TuS Haren
168 Rüther Lara 2005 GER TuS Haren
169 Wulfekuhl Carla 2006 GER TuS Haren

200m, Weibliche Jugend U18 11.12.2022 / 10:00
Athleten: 29

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

2 Müller Mia 2007 GER Alemannia Aachen 2,95
979 Ritter Sophie 2007 GER Werdener Turnerbund 26,11
108 Schröder Frida 2007 GER SV Germania Dürwiß 27,32 Aachen,
17 Jeschke Nina 2007 GER Alemannia Aachen 28,00

720 Kubeck Marlin 2007 GER Moerser TV 28,00
736 Marohn Anna 2006 GER LAZ Mönchengladbach 28,10 Düsseldorf, 22.01.2022
902 Bischoff Celina 2006 GER TLV Germania Überruhr 28,13 Dortmund, 18.12.2021
156 Goldbach Pia 2007 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 28,43 Düsseldorf, 12.12.2021
55 Obiaso Cheyenne 2006 GER Birkesdorfer TV 28,50
18 Schmidt Inga 2008 GER Alemannia Aachen 28,59
16 Dautzenberg Nele 2007 GER Alemannia Aachen 28,66 Düsseldorf, 12.12.2021

128 Eßer Linda 2005 GER TuS Düsseldorf 1895 28,80
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200m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 11.12.2022 / 10:00
Athleten: 29

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

25 Hüning Pauline 2005 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 28,90
901 Rehbein Emilia 2006 GER TLV Germania Überruhr 28,92 Leverkusen, 15.01.2022
27 Heining Anna 2006 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 29,00
26 Seidler Monika 2006 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 29,10

110 Dick Rabea (aW) 2006 GER SV Germania Dürwiß 29,35 Mönchengladbach,
02.02.2021

11 Schelhaas Clara 2008 GER Alemannia Aachen 30,00
3 Flügge Linn 2008 GER Alemannia Aachen 30,00

129 Schuster Sophie 2005 GER TuS Düsseldorf 1895 30,10
897 Zarges Mila 2007 GER TLV Germania Überruhr
828 Schatz Samita 2006 GER Pulheimer SC
174 Bernsen Rieke 2005 GER TuS Haren
168 Rüther Lara 2005 GER TuS Haren
209 Velentza Melina 2007 GER ASV Köln
225 Laudien Jona Carla 2007 GER ASV Köln
882 Medinger Celina 2007 GER LG Rhein-Wied
197 Chmiel Magdalena 2005 POL Kevelaerer SV
923 Juchems Lina 2008 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.

800m, Weibliche Jugend U18 11.12.2022 / 16:25
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

905 Dettmann Natalia 2006 GER TLV Germania Überruhr

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 11.12.2022 / 15:45
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

228 Schmitz Mia 2006 GER Cologne Athletics 8,85 Chemnitz, 29.01.2022
90 Kranendonk Jule 2006 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen 9,24

234 Toermer Jule 2007 GER Cologne Athletics 10,20
231 Plunder Annabel 2007 GER Cologne Athletics 10,65 Dortmund, 18.12.2021
91 Bloser Hannah 2006 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen 10,73 Düsseldorf, 22.01.2022

128 Eßer Linda 2005 GER TuS Düsseldorf 1895 11,50
828 Schatz Samita 2006 GER Pulheimer SC
209 Velentza Melina 2007 GER ASV Köln
882 Medinger Celina 2007 GER LG Rhein-Wied
267 Teusch Marielle 2006 GER LT DSHS Köln
278 Weber Merle 2007 GER LT DSHS Köln
151 Rademacher Celina 2005 GER SG Essen Schönebeck
108 Schröder Frida 2007 GER SV Germania Dürwiß

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 11.12.2022 / 11:30
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

200 Sönmez Nehir 2005 GER TSV Kirchlinde 5,13 Dortmund, 19.12.2021
108 Schröder Frida 2007 GER SV Germania Dürwiß 4,48 Mönchengladbach,

02.07.2021
952 Sandtel Maren 2005 GER LG 1947 Viersen 4,44
151 Rademacher Celina 2005 GER SG Essen Schönebeck 4,42 Düsseldorf, 22.01.2022
27 Heining Anna 2006 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen
26 Seidler Monika 2006 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen
25 Hüning Pauline 2005 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen

911 Strünck Leonie 2005 GER TLV Germania Überruhr
906 Bartels Finnja 2006 GER TLV Germania Überruhr
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 11.12.2022 / 11:30
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

197 Chmiel Magdalena 2005 POL Kevelaerer SV
971 Sommer Lilli 2006 GER TV Wanheimerort 1880
714 Schwesig Johanna 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen
129 Schuster Sophie 2005 GER TuS Düsseldorf 1895

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 11.12.2022 / 14:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

716 Görlich Charlotte 2005 GER Leichtathleten Gem.
Meckenheim

9,72

901 Rehbein Emilia 2006 GER TLV Germania Überruhr 9,43 Düsseldorf, 22.01.2022
65 Reimbold Flora 2005 GER Birkesdorfer TV
55 Obiaso Cheyenne 2006 GER Birkesdorfer TV

267 Teusch Marielle 2006 GER LT DSHS Köln
278 Weber Merle 2007 GER LT DSHS Köln
971 Sommer Lilli 2006 GER TV Wanheimerort 1880
128 Eßer Linda 2005 GER TuS Düsseldorf 1895

60m, Jugend M15 11.12.2022 / 11:15
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

760 Cinar Sinan 2007 GER SG Monheim 7,56 Düsseldorf, 22.01.2022
907 Pirsig Mikko Jonas 2007 GER TLV Germania Überruhr 7,69 Dortmund, 18.12.2021
722 Schmidt Damian 2007 GER Moerser TV 7,75
953 Undorf Bela Luca 2007 GER LG 1947 Viersen 8,00 Düsseldorf, 13.02.2022
59 Holzkamp Louis 2007 GER Birkesdorfer TV 8,20

152 Hasenbeck Thomas 2007 GER SG Essen Schönebeck 8,34 Düsseldorf, 27.11.2022
66 Hochmann Fynn 2007 GER Birkesdorfer TV 8,90

950 Verhasselt Laurens 2007 BEL LG 1947 Viersen 8,91 Düsseldorf, 22.01.2022
823 Terner Luca Fabrizio 2007 GER GSV Porz
215 Bormann Jonas 2007 GER ASV Köln
212 Schrader Arvid 2007 GER ASV Köln
223 Korang Joshua 2007 GER ASV Köln
183 Kovacs-Borbas Abel 2007 NED Atletiek Helmond

800m, Jugend M15 11.12.2022 / 15:45
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

67 Kara Kaan Keanu 2007 GER Birkesdorfer TV 2:16,96
188 Odenthal Ben 2007 GER Sportgemeinschaft Kaarst 2:20,37 Düsseldorf, 13.02.2022
760 Cinar Sinan 2007 GER SG Monheim
183 Kovacs-Borbas Abel 2007 NED Atletiek Helmond

Weitsprung, Jugend M15 11.12.2022 / 13:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

953 Undorf Bela Luca 2007 GER LG 1947 Viersen 5,79
950 Verhasselt Laurens 2007 BEL LG 1947 Viersen 4,18 Düsseldorf, 22.01.2022
59 Holzkamp Louis 2007 GER Birkesdorfer TV
66 Hochmann Fynn 2007 GER Birkesdorfer TV

823 Terner Luca Fabrizio 2007 GER GSV Porz
866 Ajder Mika 2007 GER LG Remscheid
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Kugelstoß, Jugend M15 11.12.2022 / 10:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

152 Hasenbeck Thomas 2007 GER SG Essen Schönebeck 10,54 Düsseldorf, 27.11.2022
59 Holzkamp Louis 2007 GER Birkesdorfer TV
66 Hochmann Fynn 2007 GER Birkesdorfer TV

131 Eßer David 2007 GER TuS Düsseldorf 1895

60m, Jugend M14 11.12.2022 / 11:00
Athleten: 17

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

717 Klöckner Felix 2008 GER Moerser TV 7,40
280 Erkut Cem Julian 2008 GER LT DSHS Köln 8,09 Düsseldorf, 13.02.2022
153 Gockel Jannik 2008 GER SG Essen Schönebeck 8,10 Düsseldorf, 27.11.2022
708 Justus Theo 2008 GER TuS Köln rrh. 8,21
740 George Tim 2008 GER LAZ Mönchengladbach 8,30
241 Christ Nikos 2008 GER Cologne Athletics 8,68 Düsseldorf, 13.02.2022
256 Turkama Lauri 2008 GER Cologne Athletics 8,91 Dortmund, 18.12.2021
904 El Tanaihy Alexander 2008 GER TLV Germania Überruhr
887 Schreiner Simeon 2008 GER Turnverein Rodenkirchen
886 Schreiner Savio 2008 GER Turnverein Rodenkirchen
959 Hill Thilo 2008 GER OSC Waldniel
262 Bacher Henry Lino 2009 GER LT DSHS Köln
260 Kelkel Jakob 2009 GER LT DSHS Köln
259 Wehner Ben 2009 GER LT DSHS Köln
271 Schleiwies Leonel 2009 GER LT DSHS Köln
268 Mahler Kilian 2009 GER LT DSHS Köln
177 Klomp Jorg 2008 NED Atletiek Helmond

800m, Jugend M14 11.12.2022 / 15:30
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

173 Kuhl Fabian 2008 GER TuS Haren 2:22,31 Hannover, 22.01.2022
159 Brock Hannes 2008 GER Lauf-Club Euskirchen 2:23,71 Urmitz, 27.08.2022
43 Titmarsh Noah 2008 GER TV Angermund

260 Kelkel Jakob 2009 GER LT DSHS Köln
177 Klomp Jorg 2008 NED Atletiek Helmond

60m Hürden, Jugend M14 11.12.2022 / 16:45
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

280 Erkut Cem Julian 2008 GER LT DSHS Köln 9,63 Düsseldorf, 13.02.2022
262 Bacher Henry Lino 2009 GER LT DSHS Köln 9,90
726 Klarhöfer Philip 2009 GER Moerser TV 10,16 Oberhausen, 12.06.2022
256 Turkama Lauri 2008 GER Cologne Athletics 10,85 Leverkusen, 23.01.2022
904 El Tanaihy Alexander 2008 GER TLV Germania Überruhr
259 Wehner Ben 2009 GER LT DSHS Köln
271 Schleiwies Leonel 2009 GER LT DSHS Köln
268 Mahler Kilian 2009 GER LT DSHS Köln
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Weitsprung, Jugend M14 11.12.2022 / 13:00
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

262 Bacher Henry Lino 2009 GER LT DSHS Köln 5,42
153 Gockel Jannik 2008 GER SG Essen Schönebeck 4,57 Düsseldorf, 27.11.2022
904 El Tanaihy Alexander 2008 GER TLV Germania Überruhr
887 Schreiner Simeon 2008 GER Turnverein Rodenkirchen
886 Schreiner Savio 2008 GER Turnverein Rodenkirchen
959 Hill Thilo 2008 GER OSC Waldniel
740 George Tim 2008 GER LAZ Mönchengladbach
216 Kräker Julius 2009 GER ASV Köln
206 Lohr Moritz 2009 GER ASV Köln
260 Kelkel Jakob 2009 GER LT DSHS Köln
259 Wehner Ben 2009 GER LT DSHS Köln
268 Mahler Kilian 2009 GER LT DSHS Köln
280 Erkut Cem Julian 2008 GER LT DSHS Köln

Kugelstoß, Jugend M14 11.12.2022 / 10:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

153 Gockel Jannik 2008 GER SG Essen Schönebeck 8,74 Düsseldorf, 27.11.2022
280 Erkut Cem Julian 2008 GER LT DSHS Köln

60m, Jugend W15 11.12.2022 / 14:45
Athleten: 17

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

8 Lutsenko Ksenija 2007 UKR Alemannia Aachen 7,80
194 Chmiel Agnieszka 2007 POL Kevelaerer SV 8,32 Düsseldorf, 27.11.2022
63 Vosen Julie 2007 GER Birkesdorfer TV 8,50

817 Glasmachers Anna-Lena 2007 GER TuS Oedt 1884 e.V. 8,55
806 Keufner Luca Sophie 2007 GER LG Niederrhein West 8,70
720 Kubeck Marlin 2007 GER Moerser TV 8,80

2 Müller Mia 2007 GER Alemannia Aachen 8,90 Düsseldorf, 13.02.2022
719 Heerink Lea Romina 2007 GER Moerser TV 9,00
196 Zymelka Olivia 2007 GER Kevelaerer SV 9,06 Rhede, 30.01.2022
57 Kesten Emily 2007 GER Birkesdorfer TV 9,20

805 Landes Celine 2007 GER LG Niederrhein West 9,30
854 Richrath Lia 2007 GER Turnverein Ratingen
851 Seebaß Lina 2007 GER Turnverein Ratingen
857 Freitag Maren 2007 GER Turnverein Ratingen
209 Velentza Melina 2007 GER ASV Köln
225 Laudien Jona Carla 2007 GER ASV Köln
864 Klug Cecilia 2007 GER LG Remscheid

800m, Jugend W15 11.12.2022 / 16:15
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

899 Komp Paula 2007 GER TLV Germania Überruhr 2:33,30 Düsseldorf, 13.02.2022
900 Wiesner Ronja 2007 GER TLV Germania Überruhr
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60m Hürden, Jugend W15 11.12.2022 / 15:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

897 Zarges Mila 2007 GER TLV Germania Überruhr 11,60 Düsseldorf, 22.01.2022
805 Landes Celine 2007 GER LG Niederrhein West
864 Klug Cecilia 2007 GER LG Remscheid
803 Borg Sophie 2007 GER LG Niederrhein West

Weitsprung, Jugend W15 11.12.2022 / 10:00
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

194 Chmiel Agnieszka 2007 POL Kevelaerer SV 4,77 Düsseldorf, 27.11.2022
63 Vosen Julie 2007 GER Birkesdorfer TV
57 Kesten Emily 2007 GER Birkesdorfer TV

817 Glasmachers Anna-Lena 2007 GER TuS Oedt 1884 e.V.
854 Richrath Lia 2007 GER Turnverein Ratingen
851 Seebaß Lina 2007 GER Turnverein Ratingen
857 Freitag Maren 2007 GER Turnverein Ratingen

8 Lutsenko Ksenija 2007 UKR Alemannia Aachen
806 Keufner Luca Sophie 2007 GER LG Niederrhein West
863 Wißemann Sarah 2007 GER LG Remscheid
803 Borg Sophie 2007 GER LG Niederrhein West

Kugelstoß, Jugend W15 11.12.2022 / 11:15
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

882 Medinger Celina 2007 GER LG Rhein-Wied 10,34 Düsseldorf, 27.11.2022
713 Denzin Shana Lou 2007 GER LG Lahn-Aar-Esterau 9,36 Frankfurt am Main,

27.11.2022
57 Kesten Emily 2007 GER Birkesdorfer TV

196 Zymelka Olivia 2007 GER Kevelaerer SV
863 Wißemann Sarah 2007 GER LG Remscheid

60m, Jugend W14 11.12.2022 / 14:30
Athleten: 42

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

257 Szydlowski Junia 2008 GER LT DSHS Köln 8,24 Leverkusen, 23.01.2022
34 Hermens Merit 2008 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 8,26

920 Kersken Marta Rosa 2008 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm. 8,33 Düsseldorf, 13.02.2022
704 Pöppelmann Lynn 2008 GER TuS Köln rrh. 8,41
232 Dyslicka Patricia Paula 2008 GER Cologne Athletics 8,42 Leverkusen, 23.01.2022
154 Spies Anna-Dorothea 2008 GER SG Essen Schönebeck 8,44 Düsseldorf, 27.11.2022
28 Bruynswyck Lilith 2008 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 8,45

921 Hertel Antonia 2008 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm. 8,51 Düsseldorf, 22.01.2022
895 Geers Antonia 2008 GER TLV Germania Überruhr 8,64 Düsseldorf, 22.01.2022
53 Krause Johanna 2008 GER Birkesdorfer TV 8,65

236 Päffgen Romy 2008 GER Cologne Athletics 8,71 Leverkusen, 23.01.2022
914 Rüenauver Antonia 2008 GER TLV Germania Überruhr 8,73 Dortmund, 18.12.2021
18 Schmidt Inga 2008 GER Alemannia Aachen 8,76 Düsseldorf, 13.02.2022

723 Pullig Fiona 2008 GER Moerser TV 8,78 Düsseldorf, 13.02.2022
61 Ramacher Jule 2008 GER Birkesdorfer TV 8,80

883 Schmitt Amelie 2008 GER LG Rhein-Wied 8,80 Düsseldorf, 27.11.2022
265 Kötter Fleur 2008 GER LT DSHS Köln 8,80 Leverkusen, 23.01.2022
258 Lutz Emma 2009 GER LT DSHS Köln 8,87 Leverkusen, 23.01.2022
195 Völlings Anna 2008 GER Kevelaerer SV 8,88 Rhede, 30.01.2022
912 Müller Mia 2008 GER TLV Germania Überruhr 8,89 Düsseldorf, 22.01.2022

3 Flügge Linn 2008 GER Alemannia Aachen 8,91 Düsseldorf, 13.02.2022
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60m, Jugend W14 - Fortsetzung 11.12.2022 / 14:30
Athleten: 42

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

896 Teuscher Janna 2008 GER TLV Germania Überruhr 8,99 Dortmund, 05.02.2022
11 Schelhaas Clara 2008 GER Alemannia Aachen 9,08 Düsseldorf, 12.12.2021

192 Lommen Pauline 2008 GER Kevelaerer SV 9,13 Rhede, 30.01.2022
705 Steko Maja 2008 GER TuS Köln rrh. 9,48
709 Hilpisch Johanna 2008 GER TuS Köln rrh. 9,54
957 Delaroy Nelly 2008 GER OSC Waldniel
838 Neuenhahn Carlotta 2008 GER Turnverein Ratingen
846 Lietz Mara 2008 GER Turnverein Ratingen
876 Stadtfeld Mila 2008 GER TV Rheinbach
873 Sellmeier Josefine 2008 GER TV Rheinbach
73 Savu Lara Marie 2008 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen

8,2s Trainingsleistung
715 Minski Sydney 2008 GER TuS 08 Lintorf
825 Jahn Lotta 2008 GER GSV Porz
219 Bodenmüller Marla 2008 GER ASV Köln
218 Pannen Mathilda 2008 GER ASV Köln
217 Jungbluth Josune 2008 GER ASV Köln
744 Frömmer Amelie Malu 2008 GER SG Monheim
193 Giemsa Eliza Sophie 2008 GER Kevelaerer SV
275 Weber Merle 2009 GER LT DSHS Köln
272 Muth Enea 2009 GER LT DSHS Köln
179 van Wouwe Sofie 2008 NED Atletiek Helmond

800m, Jugend W14 11.12.2022 / 16:05
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

954 Lange Charlotte 2008 GER OSC Waldniel 2:29,22 oedt, 24.08.2022
270 Zimmermann Yara 2008 GER LT DSHS Köln 2:30,68
807 Leszinski Annika 2008 GER LG Niederrhein West 2:39,00
61 Ramacher Jule 2008 GER Birkesdorfer TV 2:41,00
33 Platen Marta 2008 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 2:43,00
32 Schmidt Maryam 2008 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 2:44,00
31 Vietzke Mildred 2008 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 2:47,00

838 Neuenhahn Carlotta 2008 GER Turnverein Ratingen
853 Dahmen Sina 2008 GER Turnverein Ratingen

60m Hürden, Jugend W14 11.12.2022 / 15:15
Athleten: 22

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

270 Zimmermann Yara 2008 GER LT DSHS Köln 9,61 Düsseldorf, 13.02.2022
232 Dyslicka Patricia Paula 2008 GER Cologne Athletics 9,71 Leverkusen, 23.01.2022
718 Martini Imke 2009 GER Moerser TV 9,82 Troisdorf, 25.09.2022
883 Schmitt Amelie 2008 GER LG Rhein-Wied 9,92 Düsseldorf, 27.11.2022
236 Päffgen Romy 2008 GER Cologne Athletics 9,99
246 Lemoine Mascha 2009 GER Cologne Athletics 10,20
235 Potthoff Jule 2009 GER Cologne Athletics 10,20
249 Blum Lotte 2009 GER Cologne Athletics 10,50
912 Müller Mia 2008 GER TLV Germania Überruhr 10,76 Düsseldorf, 13.02.2022
61 Ramacher Jule 2008 GER Birkesdorfer TV 11,00

193 Giemsa Eliza Sophie 2008 GER Kevelaerer SV 11,42 Rhede, 30.01.2022
192 Lommen Pauline 2008 GER Kevelaerer SV 12,05 Rhede, 30.01.2022
914 Rüenauver Antonia 2008 GER TLV Germania Überruhr
895 Geers Antonia 2008 GER TLV Germania Überruhr
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60m Hürden, Jugend W14 - Fortsetzung 11.12.2022 / 15:15
Athleten: 22

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

846 Lietz Mara 2008 GER Turnverein Ratingen
71 Fischer Linn 2008 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen
73 Savu Lara Marie 2008 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen

715 Minski Sydney 2008 GER TuS 08 Lintorf
217 Jungbluth Josune 2008 GER ASV Köln
881 Böckmann Leonie 2008 GER LG Rhein-Wied
275 Weber Merle 2009 GER LT DSHS Köln
179 van Wouwe Sofie 2008 NED Atletiek Helmond

Weitsprung, Jugend W14 11.12.2022 / 10:00
Athleten: 32

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

73 Savu Lara Marie 2008 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen 5,00 Dormagen, 14.05.2022
270 Zimmermann Yara 2008 GER LT DSHS Köln 5,00 Leverkusen, 23.01.2022
922 Heinzen Xenia 2008 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm. 4,78 Düsseldorf, 22.01.2022
914 Rüenauver Antonia 2008 GER TLV Germania Überruhr 4,77 Düsseldorf, 22.01.2022
883 Schmitt Amelie 2008 GER LG Rhein-Wied 4,63 Ludwigshafen am Rhein,

22.01.2022
71 Fischer Linn 2008 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen 4,60 Düsseldorf, 13.08.2022

912 Müller Mia 2008 GER TLV Germania Überruhr 4,44 Düsseldorf, 22.01.2022
195 Völlings Anna 2008 GER Kevelaerer SV 4,40 Rhede, 30.01.2022
154 Spies Anna-Dorothea 2008 GER SG Essen Schönebeck 4,22 Düsseldorf, 27.11.2022
53 Krause Johanna 2008 GER Birkesdorfer TV
61 Ramacher Jule 2008 GER Birkesdorfer TV

896 Teuscher Janna 2008 GER TLV Germania Überruhr
895 Geers Antonia 2008 GER TLV Germania Überruhr
846 Lietz Mara 2008 GER Turnverein Ratingen
853 Dahmen Sina 2008 GER Turnverein Ratingen
876 Stadtfeld Mila 2008 GER TV Rheinbach
873 Sellmeier Josefine 2008 GER TV Rheinbach
715 Minski Sydney 2008 GER TuS 08 Lintorf
825 Jahn Lotta 2008 GER GSV Porz
219 Bodenmüller Marla 2008 GER ASV Köln
217 Jungbluth Josune 2008 GER ASV Köln
211 Kipp Emilia 2009 GER ASV Köln
210 Hausmann Mara 2009 GER ASV Köln
207 Rossol Emma 2009 GER ASV Köln
881 Böckmann Leonie 2008 GER LG Rhein-Wied
744 Frömmer Amelie Malu 2008 GER SG Monheim
258 Lutz Emma 2009 GER LT DSHS Köln
257 Szydlowski Junia 2008 GER LT DSHS Köln
265 Kötter Fleur 2008 GER LT DSHS Köln
277 Simon Matilda 2008 GER LT DSHS Köln
272 Muth Enea 2009 GER LT DSHS Köln
179 van Wouwe Sofie 2008 NED Atletiek Helmond

Kugelstoß, Jugend W14 11.12.2022 / 11:15
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

883 Schmitt Amelie 2008 GER LG Rhein-Wied 10,85 Koblenz, 20.03.2022
71 Fischer Linn 2008 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen 9,62 Düsseldorf, 13.02.2022

914 Rüenauver Antonia 2008 GER TLV Germania Überruhr 8,24 Dortmund, 18.12.2021
154 Spies Anna-Dorothea 2008 GER SG Essen Schönebeck 7,81 Düsseldorf, 27.11.2022
896 Teuscher Janna 2008 GER TLV Germania Überruhr
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Kugelstoß, Jugend W14 - Fortsetzung 11.12.2022 / 11:15
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

924 Kellers Lya 2008 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
219 Bodenmüller Marla 2008 GER ASV Köln
881 Böckmann Leonie 2008 GER LG Rhein-Wied
884 Schreiber Solveig 2008 GER LG Rhein-Wied
265 Kötter Fleur 2008 GER LT DSHS Köln
277 Simon Matilda 2008 GER LT DSHS Köln

60m, Jugend M13 11.12.2022 / 10:45
Athleten: 26

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

949 Pauen Maximilian 2009 GER LG 1947 Viersen 8,41 Düsseldorf, 12.12.2021
60 Farber Takumi 2009 GER Birkesdorfer TV 8,50

208 Schwab Moritz 2009 GER ASV Köln 8,50
706 Dietze Bela 2009 GER TuS Köln rrh. 8,52
54 Tchedre Malik 2009 GER Birkesdorfer TV 8,60
58 Holzkamp Laurenz 2009 GER Birkesdorfer TV 9,00
1 Laude Mats Levi 2009 GER Alemannia Aachen 9,00

913 Lefter Julian 2009 GER TLV Germania Überruhr 9,05 Dortmund, 05.02.2022
758 Rathgeb Raphael 2009 GER SG Monheim 9,12 Düsseldorf, 12.03.2022
157 von der Heydt Bruno 2009 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 9,18 Düsseldorf, 12.03.2022
109 Poensgen Jens 2009 GER SV Germania Dürwiß 9,25 Aachen, 30.04.2022
248 Heckers Jan-Philipp 2009 GER Cologne Athletics 9,33 Leverkusen, 23.01.2022
247 Töniges Juri 2009 GER Cologne Athletics 9,65 Leverkusen, 23.01.2022
885 Jordan Erik 2009 GER Turnverein Rodenkirchen
251 Reuter Francis 2009 GER Cologne Athletics
255 Burkard Paul 2009 GER Cologne Athletics
742 Thind Navjewel 2009 GER LAZ Mönchengladbach
741 Gold Julius Casper 2009 GER LAZ Mönchengladbach
735 Singh Sirgun 2009 GER LAZ Mönchengladbach
216 Kräker Julius 2009 GER ASV Köln
206 Lohr Moritz 2009 GER ASV Köln
880 Plenert Fabing Samuel 2009 GER LG Rhein-Wied
972 Fischer Lars 2009 GER TV Wanheimerort 1880
970 Pancherz Simon 2009 GER TV Wanheimerort 1880
198 Claßen Valentin 2009 GER Kevelaerer SV
175 Kovacs-Borbas Adam 2009 NED Atletiek Helmond

800m, Jugend M13 11.12.2022 / 15:15
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

893 Klyuev Timofey 2009 RUS LAZ PUMA Rhein-Sieg 2:27,49
885 Jordan Erik 2009 GER Turnverein Rodenkirchen
916 Kruth Ole 2009 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
96 Matlé Linus 2009 GER Eintracht Duisburg 1848

175 Kovacs-Borbas Adam 2009 NED Atletiek Helmond

60m Hürden, Jugend M13 11.12.2022 / 16:15
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

916 Kruth Ole 2009 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm. 10,57 Düsseldorf, 12.03.2022
727 Schorn Maximilian 2009 GER Moerser TV 12,00
109 Poensgen Jens 2009 GER SV Germania Dürwiß 12,02 Herzogenrath,

22.05.2022
913 Lefter Julian 2009 GER TLV Germania Überruhr 12,13 Dortmund, 05.02.2022
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60m Hürden, Jugend M13 - Fortsetzung 11.12.2022 / 16:15
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

247 Töniges Juri 2009 GER Cologne Athletics
248 Heckers Jan-Philipp 2009 GER Cologne Athletics
157 von der Heydt Bruno 2009 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe
734 Barwasser Florian 2009 GER LAZ Mönchengladbach
880 Plenert Fabing Samuel 2009 GER LG Rhein-Wied

Weitsprung Zone, Jugend M13 11.12.2022 / 13:15
Athleten: 21

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

949 Pauen Maximilian 2009 GER LG 1947 Viersen 4,78 Düsseldorf, 12.12.2021
109 Poensgen Jens 2009 GER SV Germania Dürwiß 4,25 Aachen, 30.04.2022
60 Farber Takumi 2009 GER Birkesdorfer TV
58 Holzkamp Laurenz 2009 GER Birkesdorfer TV
54 Tchedre Malik 2009 GER Birkesdorfer TV

913 Lefter Julian 2009 GER TLV Germania Überruhr
885 Jordan Erik 2009 GER Turnverein Rodenkirchen
74 Gross Linus 2009 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen

916 Kruth Ole 2009 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
157 von der Heydt Bruno 2009 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe
742 Thind Navjewel 2009 GER LAZ Mönchengladbach
741 Gold Julius Casper 2009 GER LAZ Mönchengladbach
734 Barwasser Florian 2009 GER LAZ Mönchengladbach
735 Singh Sirgun 2009 GER LAZ Mönchengladbach
880 Plenert Fabing Samuel 2009 GER LG Rhein-Wied
758 Rathgeb Raphael 2009 GER SG Monheim
749 Herr Dennis 2009 GER SG Monheim
198 Claßen Valentin 2009 GER Kevelaerer SV
96 Matlé Linus 2009 GER Eintracht Duisburg 1848

972 Fischer Lars 2009 GER TV Wanheimerort 1880
970 Pancherz Simon 2009 GER TV Wanheimerort 1880

Kugelstoß, Jugend M13 11.12.2022 / 15:55
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

917 Justen Tim 2009 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm. 7,78 Düsseldorf, 12.03.2022
248 Heckers Jan-Philipp 2009 GER Cologne Athletics 6,80 Dortmund, 18.12.2021
58 Holzkamp Laurenz 2009 GER Birkesdorfer TV

60m, Jugend M12 11.12.2022 / 10:30
Athleten: 15

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

84 Wendland Konstantin 2010 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen 9,10 Düsseldorf, 12.03.2022
86 Hohmann Julian 2010 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen 9,42 Düsseldorf, 12.03.2022

127 Funke Lino 2010 GER TuS Düsseldorf 1895 9,50
888 Ossey Aaron 2010 GER Turnverein Rodenkirchen
253 Kadelka Lennart 2010 GER Cologne Athletics
814 Kiekhöfel Colin 2010 GER TuS Oedt 1884 e.V.
859 Harz Robert 2010 GER Turnverein Ratingen
926 Pins Henrik 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
92 Fallenstein Louis 2010 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen

149 L`hoste Melvin 2010 GER TuS 09 Erkenschwick
213 Dost Maximilian 2011 GER ASV Köln
284 Spelthann Lennet 2010 GER LT DSHS Köln



16. Hallensportfest des SC Bayer 05 Uerdingen e.V.
Düsseldorf, Arena Sportpark, 11.12.2022 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 09.12.2022 23:05:29 mit Track and Field 3.1.0.6235 lizenziert für LAV Bayer Uerdingen/Dormagen Seite 14 von 28

60m, Jugend M12 - Fortsetzung 11.12.2022 / 10:30
Athleten: 15

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

294 Bley Jannik 2010 GER LT DSHS Köln
126 El-Bahay Ben 2010 GER DJK Tusa Düsseldorf
122 Jobes Caden 2010 GER DJK Tusa Düsseldorf

800m, Jugend M12 11.12.2022 / 15:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

711 Köhler Jonas 2010 GER TuS Köln rrh. 2:38,53
87 von Zons Sydney 2010 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen 2:40,43 Düsseldorf, 12.03.2022

160 Franz Jonathan 2010 GER Godesberger Turnverein 2:42,00 Düsseldorf, 27.11.2022
284 Spelthann Lennet 2010 GER LT DSHS Köln

60m Hürden, Jugend M12 11.12.2022 / 16:05
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

711 Köhler Jonas 2010 GER TuS Köln rrh. 11,60
724 Pullig Leonard 2011 GER Moerser TV 12,54
728 Glaser Timo 2010 GER Moerser TV 12,65
725 Pullig Bennet 2011 GER Moerser TV 12,76
89 Meurer Jan 2010 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen
84 Wendland Konstantin 2010 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen

284 Spelthann Lennet 2010 GER LT DSHS Köln
294 Bley Jannik 2010 GER LT DSHS Köln

Weitsprung Zone, Jugend M12 11.12.2022 / 13:15
Athleten: 15

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

149 L`hoste Melvin 2010 GER TuS 09 Erkenschwick 3,47 Oer-Erkenschwick,
22.05.2022

888 Ossey Aaron 2010 GER Turnverein Rodenkirchen
711 Köhler Jonas 2010 GER TuS Köln rrh.
859 Harz Robert 2010 GER Turnverein Ratingen
926 Pins Henrik 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
89 Meurer Jan 2010 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen
86 Hohmann Julian 2010 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen
84 Wendland Konstantin 2010 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen

213 Dost Maximilian 2011 GER ASV Köln
284 Spelthann Lennet 2010 GER LT DSHS Köln
294 Bley Jannik 2010 GER LT DSHS Köln
976 Riebel Leonard 2010 GER TV Wanheimerort 1880
126 El-Bahay Ben 2010 GER DJK Tusa Düsseldorf
122 Jobes Caden 2010 GER DJK Tusa Düsseldorf
127 Funke Lino 2010 GER TuS Düsseldorf 1895

Kugelstoß, Jugend M12 11.12.2022 / 15:55
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

149 L`hoste Melvin 2010 GER TuS 09 Erkenschwick 5,35 Haltern am See,
11.06.2022

88 Guske Dominik 2010 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen
976 Riebel Leonard 2010 GER TV Wanheimerort 1880
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60m, Jugend W13 11.12.2022 / 13:50
Athleten: 51

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

703 Kunz Madleen 2009 GER TuS Köln rrh. 8,42
702 Uhle Ella 2009 GER TuS Köln rrh. 8,53
707 Rüsing Mia 2009 GER TuS Köln rrh. 8,53
879 Stein Eva-Fabienne 2009 GER LG Rhein-Wied 8,55 Düsseldorf, 27.11.2022
166 Hergert Alexandra 2009 GER LAV Habbelrath-Grefrath 8,60
35 Marquart Emilia 2009 GER LG Kreis Ahrweiler 8,68 Düsseldorf, 27.11.2022

808 Lang Lia 2009 GER LG Niederrhein West 8,85 Düsseldorf, 12.03.2022
969 Bloemen Leni Franziska 2009 GER OSC Waldniel 8,90 düsseldorf, 27.11.2022
915 Pirsig Linn Maja 2009 GER TLV Germania Überruhr 8,92 Düsseldorf, 12.03.2022
70 Krueger Klara 2009 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen 8,93 Düsseldorf, 12.03.2022
30 Dautzenberg Elisa 2009 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 8,95

955 Allwicher Lilly 2009 GER OSC Waldniel 8,97 düsseldorf, 12.03.2022
146 Boenke Pauline Sophie 2009 GER TuS 09 Erkenschwick 9,00 Dortmund, 05.02.2022
29 Wagner Nora 2009 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 9,02

701 Schwermer Lina 2009 GER TuS Köln rrh. 9,05
158 Franke Luzie 2009 GER Lauf-Club Euskirchen 9,06 Düsseldorf, 12.12.2021

75m 10.41
246 Lemoine Mascha 2009 GER Cologne Athletics 9,08 Leverkusen, 23.01.2022
24 Ilik Eylem 2009 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 9,10

918 Redeker Leni 2009 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm. 9,17 Düsseldorf, 12.03.2022
199 Peters Silja 2009 GER Kevelaerer SV 9,22 Rhede, 12.02.2022
951 Kanu Martina 2009 GER LG 1947 Viersen 9,25
250 Berg Xenja 2009 GER Cologne Athletics 9,26 Leverkusen, 23.01.2022
140 Nehls Ylvi 2009 GER TuS 09 Erkenschwick 9,26 Dortmund, 05.02.2022
75 Daschke Celina 2009 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen 9,27 Düsseldorf, 12.03.2022

254 Schütt Valentina 2009 GER Cologne Athletics 9,31 Wesel, 29.01.2022
69 Müller Charleen 2009 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen 9,33 Düsseldorf, 12.03.2022

145 Windeck Nelli 2009 GER TuS 09 Erkenschwick 9,42
235 Potthoff Jule 2009 GER Cologne Athletics 9,43 Leverkusen, 23.01.2022
144 Bah Oumou 2009 GER TuS 09 Erkenschwick 9,45 Dortmund, 05.02.2022

4 Lounis Lilia 2009 GER Alemannia Aachen 9,50
249 Blum Lotte 2009 GER Cologne Athletics 9,52 Leverkusen, 23.01.2022
889 Neuwald Klara 2009 GER Turnverein Rodenkirchen
41 Buchmann Carolin 2009 GER TV Angermund

956 Tögel Marie 2009 GER OSC Waldniel
861 Garcia-Corbi Alba 2009 GER Turnverein Ratingen
68 Kurowski Sophie 2009 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen

9,0s
826 Schüller Sina Marie 2009 GER Pulheimer SC
827 Demirkiran Aslihan 2009 GER Pulheimer SC
211 Kipp Emilia 2009 GER ASV Köln
210 Hausmann Mara 2009 GER ASV Köln
207 Rossol Emma 2009 GER ASV Köln
224 May Florentina 2009 GER ASV Köln
51 Breitkopf Johanna 2009 GER Leichtathletikverein Bad Honnef

759 Polzin Zoe 2009 GER SG Monheim
95 Winkler Leia 2009 GER Eintracht Duisburg 1848

103 Herrmann Lilly Charlotte 2009 GER Eintracht Duisburg 1848
865 Schröder Nelly 2009 GER LG Remscheid
867 Klawonn Zoe 2009 GER LG Remscheid
121 Ellenberger Marie 2009 GER DJK Tusa Düsseldorf
120 Scherrer Mia 2009 GER DJK Tusa Düsseldorf
178 Derks Lieve 2009 NED Atletiek Helmond
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800m, Jugend W13 11.12.2022 / 16:45
Athleten: 14

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

50 Koch Maja 2009 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 2,45 Siegburg, 15.05.2022
172 Speller Leni 2009 GER TuS Haren 2:35,70 Düsseldorf, 12.12.2021
72 Biadacz Julia 2009 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen 2:43,48 Düsseldorf, 12.12.2021

144 Bah Oumou 2009 GER TuS 09 Erkenschwick 2:45,04 Iserlohn, 24.09.2022
809 Lieutenant Amelie 2009 GER LG Niederrhein West 2:45,61
140 Nehls Ylvi 2009 GER TuS 09 Erkenschwick 2:51,47 Dortmund, 05.02.2022
77 Dahlmanns Anna 2009 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen 2:56,85 Düsseldorf, 12.03.2022

889 Neuwald Klara 2009 GER Turnverein Rodenkirchen
849 Pangert Neele 2009 GER Turnverein Ratingen
826 Schüller Sina Marie 2009 GER Pulheimer SC
827 Demirkiran Aslihan 2009 GER Pulheimer SC
865 Schröder Nelly 2009 GER LG Remscheid
867 Klawonn Zoe 2009 GER LG Remscheid
201 Müller Anna 2009 GER DJK Kleinenbroich

60m Hürden, Jugend W13 11.12.2022 / 16:35
Athleten: 17

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

166 Hergert Alexandra 2009 GER LAV Habbelrath-Grefrath 9,88 KÖLN,
915 Pirsig Linn Maja 2009 GER TLV Germania Überruhr 10,59 Düsseldorf, 12.03.2022
144 Bah Oumou 2009 GER TuS 09 Erkenschwick 10,68 Recklinghausen,

06.06.2022
146 Boenke Pauline Sophie 2009 GER TuS 09 Erkenschwick 10,74
140 Nehls Ylvi 2009 GER TuS 09 Erkenschwick 10,94 Iserlohn, 24.09.2022
250 Berg Xenja 2009 GER Cologne Athletics 10,96 Leverkusen, 23.01.2022
145 Windeck Nelli 2009 GER TuS 09 Erkenschwick 11,20 Iserlohn, 24.09.2022
955 Allwicher Lilly 2009 GER OSC Waldniel 11,45 düsseldorf, 27.11.2022
254 Schütt Valentina 2009 GER Cologne Athletics 12,68 Wesel, 29.01.2022
729 Schliebener Hanna 2009 GER Moerser TV 13,64
41 Buchmann Carolin 2009 GER TV Angermund

158 Franke Luzie 2009 GER Lauf-Club Euskirchen
68 Kurowski Sophie 2009 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen

879 Stein Eva-Fabienne 2009 GER LG Rhein-Wied
731 Koehl Helene 2009 GER Mönchengladbacher LG
865 Schröder Nelly 2009 GER LG Remscheid
178 Derks Lieve 2009 NED Atletiek Helmond

Weitsprung Zone, Jugend W13 11.12.2022 / 14:45
Athleten: 30

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

166 Hergert Alexandra 2009 GER LAV Habbelrath-Grefrath 4,93
35 Marquart Emilia 2009 GER LG Kreis Ahrweiler 4,69 Düsseldorf, 27.11.2022

915 Pirsig Linn Maja 2009 GER TLV Germania Überruhr 4,65 Düsseldorf, 12.12.2021
68 Kurowski Sophie 2009 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen 4,62 Neuss, 08.05.2022

867 Klawonn Zoe 2009 GER LG Remscheid 4,52
29 Wagner Nora 2009 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 4,27
30 Dautzenberg Elisa 2009 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 4,17

955 Allwicher Lilly 2009 GER OSC Waldniel 4,16 Düsseldorf, 12.12.2021
956 Tögel Marie 2009 GER OSC Waldniel 3,53 Düsseldorf, 12.12.2021
24 Ilik Eylem 2009 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen

969 Bloemen Leni Franziska 2009 GER OSC Waldniel
861 Garcia-Corbi Alba 2009 GER Turnverein Ratingen
77 Dahlmanns Anna 2009 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen
70 Krueger Klara 2009 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen
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Weitsprung Zone, Jugend W13 - Fortsetzung 11.12.2022 / 14:45
Athleten: 30

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

72 Biadacz Julia 2009 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen
75 Daschke Celina 2009 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen
69 Müller Charleen 2009 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen

919 Ritte Theresa 2009 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
4 Lounis Lilia 2009 GER Alemannia Aachen

808 Lang Lia 2009 GER LG Niederrhein West
879 Stein Eva-Fabienne 2009 GER LG Rhein-Wied
759 Polzin Zoe 2009 GER SG Monheim
199 Peters Silja 2009 GER Kevelaerer SV
731 Koehl Helene 2009 GER Mönchengladbacher LG
95 Winkler Leia 2009 GER Eintracht Duisburg 1848

103 Herrmann Lilly Charlotte 2009 GER Eintracht Duisburg 1848
951 Kanu Martina 2009 GER LG 1947 Viersen
121 Ellenberger Marie 2009 GER DJK Tusa Düsseldorf
120 Scherrer Mia 2009 GER DJK Tusa Düsseldorf
178 Derks Lieve 2009 NED Atletiek Helmond

Kugelstoß, Jugend W13 11.12.2022 / 12:30
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

35 Marquart Emilia 2009 GER LG Kreis Ahrweiler 8,32 Düsseldorf, 27.11.2022
867 Klawonn Zoe 2009 GER LG Remscheid 7,50
865 Schröder Nelly 2009 GER LG Remscheid 7,00
62 Ramacher Maike 2009 GER Birkesdorfer TV

861 Garcia-Corbi Alba 2009 GER Turnverein Ratingen
145 Windeck Nelli 2009 GER TuS 09 Erkenschwick
146 Boenke Pauline Sophie 2009 GER TuS 09 Erkenschwick
879 Stein Eva-Fabienne 2009 GER LG Rhein-Wied
103 Herrmann Lilly Charlotte 2009 GER Eintracht Duisburg 1848

60m, Jugend W12 11.12.2022 / 13:15
Athleten: 59

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

710 Palm Matilda 2010 GER TuS Köln rrh. 8,60
165 Brauneck Lea 2010 GER LAV Habbelrath-Grefrath 8,70
700 Borkenhagen Luzia 2010 GER TuS Köln rrh. 8,80
931 Niethe Anna Eva 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm. 8,93 Düsseldorf, 12.03.2022
981 Deinert Svea Nele 2011 GER Wiehltaler Leichtathletik-Club 9,10
240 Wenzel Luise 2010 GER Cologne Athletics 9,32 Leverkusen, 23.01.2022
147 Bayerl Rebecca 2010 GER TuS 09 Erkenschwick 9,45
958 Geilen Greta 2010 GER OSC Waldniel 9,46 düsseldorf, 27.11.2022
244 Gollnick Fine 2010 GER Cologne Athletics 9,47 Leverkusen, 23.01.2022
712 Brill Janneke 2010 GER TuS Köln rrh. 9,48
932 Franken Leni Saphira 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm. 9,58 Düsseldorf, 12.03.2022
245 Bomba Emilia Sunna 2010 GER Cologne Athletics 9,69 Leverkusen, 23.01.2022
94 Vandeputte Margot 2010 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen 9,80 Düsseldorf, 12.03.2022

804 Miller Louisa 2010 GER LG Niederrhein West 9,90
237 Turkama Ida 2010 GER Cologne Athletics 10,01 Leverkusen, 23.01.2022
961 Aretz Lilly 2010 GER OSC Waldniel
243 Kaya Seher 2010 GER Cologne Athletics
813 Peil Helena 2010 GER TuS Oedt 1884 e.V.
856 Spengler Laura 2010 GER Turnverein Ratingen
852 Hensel Marie 2010 GER Turnverein Ratingen
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60m, Jugend W12 - Fortsetzung 11.12.2022 / 13:15
Athleten: 59

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

858 Leowald Matilda 2010 GER Turnverein Ratingen
872 Abranches Isabella 2010 GER TV Rheinbach

75m 11.23
933 Balzarek Charlotte 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
939 Prothmann Ida 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
93 Kliebe Maira 2010 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen

119 Apfel Charlotte 2010 GER ART Düsseldorf
117 Apfel Clara 2010 GER ART Düsseldorf
116 David Mia Josefine 2011 GER ART Düsseldorf
118 Siems Tjana 2010 GER ART Düsseldorf
115 Mündler Emma 2010 GER ART Düsseldorf
40 Coopmann Kine 2010 GER LG Alpen

822 Korn Maya 2010 GER GSV Porz
821 Ring Mara 2010 GER GSV Porz
820 Goebel Emma 2010 GER GSV Porz
142 Grabwoski Frida Luisa 2010 GER TuS 09 Erkenschwick
214 Nazzal Vitalia 2011 GER ASV Köln
202 Laufenberg Elena 2010 GER ASV Köln
220 Harms Lina 2011 GER ASV Köln
221 Eilers Elina 2010 GER ASV Köln
222 Mossi Alicia 2011 GER ASV Köln
48 Hüngsberg Hannah 2010 GER Leichtathletikverein Bad Honnef

746 Weinspach Muriel 2010 GER SG Monheim
747 Förster Sarah Alexandra 2010 GER SG Monheim
751 Horn Maren 2010 GER SG Monheim
282 Kötter Amie 2010 GER LT DSHS Köln
289 Goedecke Nia-Sophie 2010 GER LT DSHS Köln
279 Kneitz Anna Divna 2010 GER LT DSHS Köln
97 Hamacher Mila 2010 GER Eintracht Duisburg 1848
99 Schulz Clara 2010 GER Eintracht Duisburg 1848

163 Lemke Nele 2010 GER LAV Habbelrath-Grefrath
132 Mathia Fabiana 2010 GER VFL Engelskirchen
274 Neumann Ruth 2010 GER LT DSHS Köln
273 Rellecke Luise 2010 GER LT DSHS Köln
871 Grund Julika 2010 GER Team Voreifel
205 Halver Helena 2001 GER ASV Köln
204 Kamgain Zoe 2011 GER ASV Köln
203 Bungert Zoe 2011 GER ASV Köln
185 Haack Charlotte 2010 GER Sportgemeinschaft Kaarst
190 Veiser Marlene 2010 GER Sportgemeinschaft Kaarst

800m, Jugend W12 11.12.2022 / 16:35
Athleten: 17

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

48 Hüngsberg Hannah 2010 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 2,58
147 Bayerl Rebecca 2010 GER TuS 09 Erkenschwick 2:38,83 Coesfeld, 27.08.2022
712 Brill Janneke 2010 GER TuS Köln rrh. 2:45,58
94 Vandeputte Margot 2010 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen 2:57,83 Düsseldorf, 12.03.2022

932 Franken Leni Saphira 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm. 3:03,71 Düsseldorf, 12.03.2022
237 Turkama Ida 2010 GER Cologne Athletics 3:03,87 Leverkusen, 23.01.2022
142 Grabwoski Frida Luisa 2010 GER TuS 09 Erkenschwick 3:04,43 Iserlohn, 24.09.2022
245 Bomba Emilia Sunna 2010 GER Cologne Athletics
847 Ost Lea Sophie 2010 GER Turnverein Ratingen
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800m, Jugend W12 - Fortsetzung 11.12.2022 / 16:35
Athleten: 17

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

852 Hensel Marie 2010 GER Turnverein Ratingen
830 Thiesen Meike 2010 GER Pulheimer SC
289 Goedecke Nia-Sophie 2010 GER LT DSHS Köln
137 Vieten Anouk Marie 2010 GER Turnverein Erkelenz
98 Conrads Ella Viktoria 2010 GER Eintracht Duisburg 1848
99 Schulz Clara 2010 GER Eintracht Duisburg 1848

163 Lemke Nele 2010 GER LAV Habbelrath-Grefrath
132 Mathia Fabiana 2010 GER VFL Engelskirchen

60m Hürden, Jugend W12 11.12.2022 / 16:25
Athleten: 24

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

710 Palm Matilda 2010 GER TuS Köln rrh. 10,70
700 Borkenhagen Luzia 2010 GER TuS Köln rrh. 10,90
240 Wenzel Luise 2010 GER Cologne Athletics 11,11
869 Sellmeier Antonie 2010 GER Team Voreifel 11,18
165 Brauneck Lea 2010 GER LAV Habbelrath-Grefrath 11,20
164 Hergert Valeria 2011 GER LAV Habbelrath-Grefrath 11,43
871 Grund Julika 2010 GER Team Voreifel 12,29
939 Prothmann Ida 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm. 12,36 Düsseldorf, 12.03.2022
94 Vandeputte Margot 2010 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen 12,73 Düsseldorf, 12.03.2022

244 Gollnick Fine 2010 GER Cologne Athletics
852 Hensel Marie 2010 GER Turnverein Ratingen
858 Leowald Matilda 2010 GER Turnverein Ratingen
931 Niethe Anna Eva 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
933 Balzarek Charlotte 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
116 David Mia Josefine 2011 GER ART Düsseldorf
113 Rehmenklau Anneke 2010 GER ART Düsseldorf
214 Nazzal Vitalia 2011 GER ASV Köln
202 Laufenberg Elena 2010 GER ASV Köln
220 Harms Lina 2011 GER ASV Köln
221 Eilers Elina 2010 GER ASV Köln
222 Mossi Alicia 2011 GER ASV Köln
878 Parschau Ida 2010 GER Team Voreifel
279 Kneitz Anna Divna 2010 GER LT DSHS Köln
204 Kamgain Zoe 2011 GER ASV Köln

Weitsprung Zone, Jugend W12 11.12.2022 / 14:45
Athleten: 53

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

710 Palm Matilda 2010 GER TuS Köln rrh. 4,83
165 Brauneck Lea 2010 GER LAV Habbelrath-Grefrath 4,40
700 Borkenhagen Luzia 2010 GER TuS Köln rrh. 4,09
163 Lemke Nele 2010 GER LAV Habbelrath-Grefrath 3,90
958 Geilen Greta 2010 GER OSC Waldniel 3,73 Düsseldorf, 12.12.2021
147 Bayerl Rebecca 2010 GER TuS 09 Erkenschwick 3,50 Gladbeck, 02.07.2022
712 Brill Janneke 2010 GER TuS Köln rrh.
961 Aretz Lilly 2010 GER OSC Waldniel
245 Bomba Emilia Sunna 2010 GER Cologne Athletics
237 Turkama Ida 2010 GER Cologne Athletics
813 Peil Helena 2010 GER TuS Oedt 1884 e.V.
847 Ost Lea Sophie 2010 GER Turnverein Ratingen
852 Hensel Marie 2010 GER Turnverein Ratingen
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Weitsprung Zone, Jugend W12 - Fortsetzung 11.12.2022 / 14:45
Athleten: 53

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

858 Leowald Matilda 2010 GER Turnverein Ratingen
872 Abranches Isabella 2010 GER TV Rheinbach
931 Niethe Anna Eva 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
932 Franken Leni Saphira 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
93 Kliebe Maira 2010 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen
94 Vandeputte Margot 2010 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen

119 Apfel Charlotte 2010 GER ART Düsseldorf
117 Apfel Clara 2010 GER ART Düsseldorf
118 Siems Tjana 2010 GER ART Düsseldorf
113 Rehmenklau Anneke 2010 GER ART Düsseldorf
115 Mündler Emma 2010 GER ART Düsseldorf
40 Coopmann Kine 2010 GER LG Alpen

822 Korn Maya 2010 GER GSV Porz
821 Ring Mara 2010 GER GSV Porz
820 Goebel Emma 2010 GER GSV Porz
142 Grabwoski Frida Luisa 2010 GER TuS 09 Erkenschwick
214 Nazzal Vitalia 2011 GER ASV Köln
202 Laufenberg Elena 2010 GER ASV Köln
220 Harms Lina 2011 GER ASV Köln
221 Eilers Elina 2010 GER ASV Köln
222 Mossi Alicia 2011 GER ASV Köln
48 Hüngsberg Hannah 2010 GER Leichtathletikverein Bad Honnef

746 Weinspach Muriel 2010 GER SG Monheim
747 Förster Sarah Alexandra 2010 GER SG Monheim
751 Horn Maren 2010 GER SG Monheim
282 Kötter Amie 2010 GER LT DSHS Köln
289 Goedecke Nia-Sophie 2010 GER LT DSHS Köln
279 Kneitz Anna Divna 2010 GER LT DSHS Köln
137 Vieten Anouk Marie 2010 GER Turnverein Erkelenz
97 Hamacher Mila 2010 GER Eintracht Duisburg 1848
99 Schulz Clara 2010 GER Eintracht Duisburg 1848

274 Neumann Ruth 2010 GER LT DSHS Köln
273 Rellecke Luise 2010 GER LT DSHS Köln
878 Parschau Ida 2010 GER Team Voreifel
869 Sellmeier Antonie 2010 GER Team Voreifel
205 Halver Helena 2001 GER ASV Köln
204 Kamgain Zoe 2011 GER ASV Köln
203 Bungert Zoe 2011 GER ASV Köln
185 Haack Charlotte 2010 GER Sportgemeinschaft Kaarst
190 Veiser Marlene 2010 GER Sportgemeinschaft Kaarst

Kugelstoß, Jugend W12 11.12.2022 / 12:30
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

56 Wilhelmi Maja 2011 GER Birkesdorfer TV
856 Spengler Laura 2010 GER Turnverein Ratingen
933 Balzarek Charlotte 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
819 Ioannidou Danai 2010 GER GSV Porz
822 Korn Maya 2010 GER GSV Porz
821 Ring Mara 2010 GER GSV Porz
820 Goebel Emma 2010 GER GSV Porz
142 Grabwoski Frida Luisa 2010 GER TuS 09 Erkenschwick
264 Eucken Clara 2010 GER LT DSHS Köln
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Kugelstoß, Jugend W12 - Fortsetzung 11.12.2022 / 12:30
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

274 Neumann Ruth 2010 GER LT DSHS Köln
273 Rellecke Luise 2010 GER LT DSHS Köln

50m, Kinder M11 11.12.2022 / 12:00
Athleten: 29

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

877 Streuff Lennox 2011 GER TV Rheinbach 8,06 Urmitz, 27.08.2022
745 Krebbers Julian Alejandro 2011 GER SG Monheim 8,15 Düsseldorf, 27.11.2022
44 Titmarsh (X) Luca 2011 GER TV Angermund

963 Kardel (X) Florian 2011 GER OSC Waldniel
966 Peters Ben 2011 GER OSC Waldniel
934 Kleeblatt (X) Tim 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
935 Weber (X) Henry 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
936 Szabó (X) Henry 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
930 Gräßler (X) Anton 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
929 Kipping (X) Simon 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
928 Ebert (X) Felix 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
927 Diedrichson (X) Carl 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
80 Amerein Elijas 2011 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen
79 Flaskamp Elias 2011 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen
83 Meier (X) Timo 2011 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen

837 Fatnassi Manuel 2011 GER Pulheimer SC
733 Lammering (X) Vincent 2011 GER LAZ Mönchengladbach
753 Ramirez Payome Juan José 2011 COL SG Monheim
754 Hallerbach Noah 2011 GER SG Monheim
287 Bommel (X) Carl 2011 GER LT DSHS Köln
290 Maas (X) Konstantin 2011 GER LT DSHS Köln
291 Kraus Laurens 2011 GER LT DSHS Köln
295 Hauke (X) Lorenz 2011 GER LT DSHS Köln
293 Dorn Leonard 2011 GER LT DSHS Köln
138 Weitz (X) Mattis 2011 GER Turnverein Erkelenz
124 Herrmann (X) Vincent 2011 GER DJK Tusa Düsseldorf
940 Weiland Joshua 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
738 Görtz Matthis 2011 GER LAZ Mönchengladbach
739 Soijka Jonas 2011 GER LAZ Mönchengladbach

800m, Kinder M11 11.12.2022 / 14:15
Athleten: 20

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

130 Mauss Leo 2011 GER TuS Düsseldorf 1895 2:48,00
963 Kardel (X) Florian 2011 GER OSC Waldniel
966 Peters Ben 2011 GER OSC Waldniel
935 Weber (X) Henry 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
930 Gräßler (X) Anton 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
928 Ebert (X) Felix 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
80 Amerein Elijas 2011 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen
79 Flaskamp Elias 2011 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen

837 Fatnassi Manuel 2011 GER Pulheimer SC
167 Kuhl (X) Jannis 2011 GER TuS Haren
733 Lammering (X) Vincent 2011 GER LAZ Mönchengladbach
287 Bommel (X) Carl 2011 GER LT DSHS Köln
290 Maas (X) Konstantin 2011 GER LT DSHS Köln
291 Kraus Laurens 2011 GER LT DSHS Köln
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800m, Kinder M11 - Fortsetzung 11.12.2022 / 14:15
Athleten: 20

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

295 Hauke (X) Lorenz 2011 GER LT DSHS Köln
138 Weitz (X) Mattis 2011 GER Turnverein Erkelenz
162 Kroener Jonas-Fabian 2011 GER LAV Habbelrath-Grefrath
940 Weiland Joshua 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
181 Kovacs-Borbas Aron 2011 NED Atletiek Helmond
738 Görtz Matthis 2011 GER LAZ Mönchengladbach

Weitsprung Zone, Kinder M11 11.12.2022 / 10:00
Athleten: 28

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

963 Kardel (X) Florian 2011 GER OSC Waldniel
966 Peters Ben 2011 GER OSC Waldniel
877 Streuff Lennox 2011 GER TV Rheinbach
934 Kleeblatt (X) Tim 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
935 Weber (X) Henry 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
936 Szabó (X) Henry 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
930 Gräßler (X) Anton 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
929 Kipping (X) Simon 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
928 Ebert (X) Felix 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
927 Diedrichson (X) Carl 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
80 Amerein Elijas 2011 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen
79 Flaskamp Elias 2011 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen
83 Meier (X) Timo 2011 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen

837 Fatnassi Manuel 2011 GER Pulheimer SC
733 Lammering (X) Vincent 2011 GER LAZ Mönchengladbach
745 Krebbers Julian Alejandro 2011 GER SG Monheim
753 Ramirez Payome Juan José 2011 COL SG Monheim
754 Hallerbach Noah 2011 GER SG Monheim
287 Bommel (X) Carl 2011 GER LT DSHS Köln
290 Maas (X) Konstantin 2011 GER LT DSHS Köln
291 Kraus Laurens 2011 GER LT DSHS Köln
295 Hauke (X) Lorenz 2011 GER LT DSHS Köln
293 Dorn Leonard 2011 GER LT DSHS Köln
138 Weitz (X) Mattis 2011 GER Turnverein Erkelenz
124 Herrmann (X) Vincent 2011 GER DJK Tusa Düsseldorf
940 Weiland Joshua 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
738 Görtz Matthis 2011 GER LAZ Mönchengladbach
739 Soijka Jonas 2011 GER LAZ Mönchengladbach

50m, Kinder M10 11.12.2022 / 11:45
Athleten: 21

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

756 Kremer Niklas 2012 GER SG Monheim 7,94 Düsseldorf, 27.11.2022
730 Wontroba (X) Mats 2012 GER Mönchengladbacher LG 8,70
845 Danelsing (X) Piet 2012 GER Turnverein Ratingen
844 Hoßbach (X) Malte 2012 GER Turnverein Ratingen
842 Thomas (X) Emil 2012 GER Turnverein Ratingen
850 Schlemmer (X) Julius 2012 GER Turnverein Ratingen
943 Sievers (X) Tarek 2012 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
945 Heiner (X) Leon 2012 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
942 Ritte (X) Matthias 2012 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
946 Ritte (X) Tim 2012 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
832 Hermanni Arik 2012 GER Pulheimer SC
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50m, Kinder M10 - Fortsetzung 11.12.2022 / 11:45
Athleten: 21

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

831 Tredup Hannes 2012 GER Pulheimer SC
829 Grams Marius 2012 GER Pulheimer SC
37 Keienborg (X) Aaron 2012 GER LG Alpen
38 Pockrandt (X) Ben 2012 GER LG Alpen

276 Scholven (X) Arno 2012 GER LT DSHS Köln
133 Herbertz (X) Ingolf 2012 GER Turnverein Erkelenz
973 Kettelacke Tom 2012 GER TV Wanheimerort 1880
975 Fischer Max 2012 GER TV Wanheimerort 1880
105 Bruckschen Nicolas 2012 GER Eintracht Duisburg 1848
176 Piket Raven 2012 NED Atletiek Helmond

800m, Kinder M10 11.12.2022 / 14:00
Athleten: 17

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

732 Beilin (X) Maximilian 2012 GER Mönchengladbacher LG 3:20,00
844 Hoßbach (X) Malte 2012 GER Turnverein Ratingen
842 Thomas (X) Emil 2012 GER Turnverein Ratingen
840 Speckenbach (X) Lukas 2012 GER Turnverein Ratingen
850 Schlemmer (X) Julius 2012 GER Turnverein Ratingen
943 Sievers (X) Tarek 2012 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
945 Heiner (X) Leon 2012 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
946 Ritte (X) Tim 2012 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
832 Hermanni Arik 2012 GER Pulheimer SC
829 Grams Marius 2012 GER Pulheimer SC
37 Keienborg (X) Aaron 2012 GER LG Alpen
38 Pockrandt (X) Ben 2012 GER LG Alpen

756 Kremer Niklas 2012 GER SG Monheim
276 Scholven (X) Arno 2012 GER LT DSHS Köln
133 Herbertz (X) Ingolf 2012 GER Turnverein Erkelenz
105 Bruckschen Nicolas 2012 GER Eintracht Duisburg 1848
176 Piket Raven 2012 NED Atletiek Helmond

Weitsprung Zone, Kinder M10 11.12.2022 / 10:00
Athleten: 19

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

845 Danelsing (X) Piet 2012 GER Turnverein Ratingen
844 Hoßbach (X) Malte 2012 GER Turnverein Ratingen
842 Thomas (X) Emil 2012 GER Turnverein Ratingen
850 Schlemmer (X) Julius 2012 GER Turnverein Ratingen
943 Sievers (X) Tarek 2012 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
945 Heiner (X) Leon 2012 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
942 Ritte (X) Matthias 2012 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
946 Ritte (X) Tim 2012 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
832 Hermanni Arik 2012 GER Pulheimer SC
831 Tredup Hannes 2012 GER Pulheimer SC
829 Grams Marius 2012 GER Pulheimer SC
37 Keienborg (X) Aaron 2012 GER LG Alpen
38 Pockrandt (X) Ben 2012 GER LG Alpen

756 Kremer Niklas 2012 GER SG Monheim
276 Scholven (X) Arno 2012 GER LT DSHS Köln
973 Kettelacke Tom 2012 GER TV Wanheimerort 1880
975 Fischer Max 2012 GER TV Wanheimerort 1880
105 Bruckschen Nicolas 2012 GER Eintracht Duisburg 1848
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Weitsprung Zone, Kinder M10 - Fortsetzung 11.12.2022 / 10:00
Athleten: 19

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

176 Piket Raven 2012 NED Atletiek Helmond

50m, Kinder W11 11.12.2022 / 12:45
Athleten: 50

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

836 Irle Marla 2011 GER Pulheimer SC 7,85
49 Strack (X) Frieda 2011 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 7,87

164 Hergert Valeria 2011 GER LAV Habbelrath-Grefrath 8,01
150 Terlinden Lara 2011 GER SG Essen Schönebeck 8,12 Düsseldorf, 27.11.2022
908 Lingsch Hannah 2011 GER TLV Germania Überruhr 8,19 Essen, 17.09.2022
909 Zarges Tessa 2011 GER TLV Germania Überruhr 8,25 Bochum, 20.02.2022
910 Zarges Paula 2011 GER TLV Germania Überruhr 8,26 Essen, 17.09.2022
870 Glössner Emma 2011 GER TV Rheinbach 8,26 Troisdorf, 12.06.2022
903 Jevtic Jovana 2011 GER TLV Germania Überruhr 8,46 Essen, 17.09.2022
875 Spätgens Johanna 2011 GER Team Voreifel 8,47
46 von Seht Lucia Theresa 2011 GER TV Angermund 8,48 Mönchengladbach,

06.06.2022
148 Lercher (X) Mira 2011 GER TuS 09 Erkenschwick 8,64 Haltern am See,,

11.06.2022
21 Deutz Malia 2011 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen

962 Collier (X) Helena 2011 GER OSC Waldniel
964 Löwenberg (X) Lina 2011 GER OSC Waldniel
965 Stera (X) Clara 2011 GER OSC Waldniel
938 Somasundaram (X) Nila 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
937 Domnina (X) Evelyn 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
925 Scheller (X) Greta 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
82 Hartstein Lena Marie 2011 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen
81 Essing (X) Yara 2011 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen

112 Rath Nina 2011 GER ART Düsseldorf
114 Greis Siri Emma 2011 GER ART Düsseldorf
834 van Nüß Anna 2011 GER Pulheimer SC
833 Räde Elisa 2011 GER Pulheimer SC
170 Wielenberg (X) Lia 2011 GER TuS Haren
39 Hoppe (X) Katrin 2011 GER LG Alpen

824 Terner (X) Rosanna 2011 GER GSV Porz
141 Kassner (X) Felina 2011 GER TuS 09 Erkenschwick
52 Brück (X) Julia 2011 GER Leichtathletikverein Bad Honnef

755 Wessendorf Isabel 2011 GER SG Monheim
283 Eylandt (X) Ella 2011 GER LT DSHS Köln
285 Paluch Lotta 2011 GER LT DSHS Köln
286 Lyssy (X) Mia 2011 GER LT DSHS Köln
298 Reich (X) Amelie 2011 GER LT DSHS Köln
297 Braun (X) Mira 2011 GER LT DSHS Köln
296 Jaenckner Fritzi 2011 GER LT DSHS Köln
292 Lietzau Milla 2011 GER LT DSHS Köln
100 Konjic Sara 2011 GER Eintracht Duisburg 1848
102 Bruckschen Carlotta 2011 GER Eintracht Duisburg 1848
125 Bellgardt Marie 2011 GER DJK Tusa Düsseldorf
123 Lussu (X) Luise 2011 GER DJK Tusa Düsseldorf
187 Stolle (X) Marlene 2011 GER Sportgemeinschaft Kaarst
288 Lang Emma 2011 GER LT DSHS Köln
106 Hutmacher Mia 2011 GER Dürener TV
941 Öztas Mina 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
111 Klippel Olivia 2011 GER ART Düsseldorf
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50m, Kinder W11 - Fortsetzung 11.12.2022 / 12:45
Athleten: 50

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

186 Telaar Mieke 2011 GER Sportgemeinschaft Kaarst
802 Krall Lilly 2011 GER TG Neuss
85 Schwoll (X) Ida 2011 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen

800m, Kinder W11 11.12.2022 / 14:45
Athleten: 34

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

82 Hartstein Lena Marie 2011 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen 2:39,68 Sonsbeck, 11.09.2022
981 Deinert Svea Nele 2011 GER Wiehltaler Leichtathletik-Club 2:56,42
909 Zarges Tessa 2011 GER TLV Germania Überruhr 2:58,78 Essen, 17.09.2022
836 Irle Marla 2011 GER Pulheimer SC 3:02,00
910 Zarges Paula 2011 GER TLV Germania Überruhr 3:02,70 Wuppertal, 04.09.2022
903 Jevtic Jovana 2011 GER TLV Germania Überruhr 3:06,54 Essen, 17.09.2022
46 von Seht Lucia Theresa 2011 GER TV Angermund 3:16,78 Mönchengladbach,

06.06.2022
148 Lercher (X) Mira 2011 GER TuS 09 Erkenschwick 3:20,71 Haltern am See,

11.06.2022
962 Collier (X) Helena 2011 GER OSC Waldniel
964 Löwenberg (X) Lina 2011 GER OSC Waldniel
965 Stera (X) Clara 2011 GER OSC Waldniel
848 Everts (X) Marlene 2011 GER Turnverein Ratingen
843 Schubert (X) Clara 2011 GER Turnverein Ratingen
938 Somasundaram (X) Nila 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
937 Domnina (X) Evelyn 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
925 Scheller (X) Greta 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
114 Greis Siri Emma 2011 GER ART Düsseldorf
835 Jünemann Mathilda 2011 GER Pulheimer SC
834 van Nüß Anna 2011 GER Pulheimer SC
833 Räde Elisa 2011 GER Pulheimer SC
39 Hoppe (X) Katrin 2011 GER LG Alpen

743 Wojahn Greta 2011 GER SG Monheim
283 Eylandt (X) Ella 2011 GER LT DSHS Köln
286 Lyssy (X) Mia 2011 GER LT DSHS Köln
297 Braun (X) Mira 2011 GER LT DSHS Köln
296 Jaenckner Fritzi 2011 GER LT DSHS Köln
292 Lietzau Milla 2011 GER LT DSHS Köln
102 Bruckschen Carlotta 2011 GER Eintracht Duisburg 1848
150 Terlinden Lara 2011 GER SG Essen Schönebeck
187 Stolle (X) Marlene 2011 GER Sportgemeinschaft Kaarst
106 Hutmacher Mia 2011 GER Dürener TV
941 Öztas Mina 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
111 Klippel Olivia 2011 GER ART Düsseldorf
85 Schwoll (X) Ida 2011 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen

Weitsprung Zone, Kinder W11 11.12.2022 / 11:15
Athleten: 53

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

981 Deinert Svea Nele 2011 GER Wiehltaler Leichtathletik-Club 4,35
908 Lingsch Hannah 2011 GER TLV Germania Überruhr 3,89 Essen, 17.09.2022
164 Hergert Valeria 2011 GER LAV Habbelrath-Grefrath 3,88
909 Zarges Tessa 2011 GER TLV Germania Überruhr 3,80 Essen, 17.09.2022
910 Zarges Paula 2011 GER TLV Germania Überruhr 3,72 Viersen, 11.06.2022
150 Terlinden Lara 2011 GER SG Essen Schönebeck 3,68 Düsseldorf, 27.11.2022
903 Jevtic Jovana 2011 GER TLV Germania Überruhr 3,62 Viersen, 11.06.2022
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Weitsprung Zone, Kinder W11 - Fortsetzung 11.12.2022 / 11:15
Athleten: 53

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

46 von Seht Lucia Theresa 2011 GER TV Angermund 3,37 Mönchengladbach,
06.06.2022

148 Lercher (X) Mira 2011 GER TuS 09 Erkenschwick 2,91 Haltern am See,
11.06.2022

56 Wilhelmi Maja 2011 GER Birkesdorfer TV
21 Deutz Malia 2011 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen

962 Collier (X) Helena 2011 GER OSC Waldniel
964 Löwenberg (X) Lina 2011 GER OSC Waldniel
965 Stera (X) Clara 2011 GER OSC Waldniel
848 Everts (X) Marlene 2011 GER Turnverein Ratingen
843 Schubert (X) Clara 2011 GER Turnverein Ratingen
870 Glössner Emma 2011 GER TV Rheinbach
938 Somasundaram (X) Nila 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
937 Domnina (X) Evelyn 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
925 Scheller (X) Greta 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
81 Essing (X) Yara 2011 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen

112 Rath Nina 2011 GER ART Düsseldorf
114 Greis Siri Emma 2011 GER ART Düsseldorf
836 Irle Marla 2011 GER Pulheimer SC
835 Jünemann Mathilda 2011 GER Pulheimer SC
834 van Nüß Anna 2011 GER Pulheimer SC
833 Räde Elisa 2011 GER Pulheimer SC
170 Wielenberg (X) Lia 2011 GER TuS Haren
39 Hoppe (X) Katrin 2011 GER LG Alpen

824 Terner (X) Rosanna 2011 GER GSV Porz
141 Kassner (X) Felina 2011 GER TuS 09 Erkenschwick
49 Strack (X) Frieda 2011 GER Leichtathletikverein Bad Honnef
52 Brück (X) Julia 2011 GER Leichtathletikverein Bad Honnef

755 Wessendorf Isabel 2011 GER SG Monheim
283 Eylandt (X) Ella 2011 GER LT DSHS Köln
285 Paluch Lotta 2011 GER LT DSHS Köln
286 Lyssy (X) Mia 2011 GER LT DSHS Köln
298 Reich (X) Amelie 2011 GER LT DSHS Köln
297 Braun (X) Mira 2011 GER LT DSHS Köln
296 Jaenckner Fritzi 2011 GER LT DSHS Köln
292 Lietzau Milla 2011 GER LT DSHS Köln
100 Konjic Sara 2011 GER Eintracht Duisburg 1848
102 Bruckschen Carlotta 2011 GER Eintracht Duisburg 1848
125 Bellgardt Marie 2011 GER DJK Tusa Düsseldorf
123 Lussu (X) Luise 2011 GER DJK Tusa Düsseldorf
288 Lang Emma 2011 GER LT DSHS Köln
875 Spätgens Johanna 2011 GER Team Voreifel
106 Hutmacher Mia 2011 GER Dürener TV
941 Öztas Mina 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
111 Klippel Olivia 2011 GER ART Düsseldorf
186 Telaar Mieke 2011 GER Sportgemeinschaft Kaarst
802 Krall Lilly 2011 GER TG Neuss
85 Schwoll (X) Ida 2011 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen
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50m, Kinder W10 11.12.2022 / 12:15
Athleten: 34

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

980 Krüger (X) Romy 2012 GER Wiehltaler Leichtathletik-Club 7,90
161 Friesen (X) Annika 2012 GER LAV Habbelrath-Grefrath 8,20
42 Otto Victoria 2012 GER TV Angermund 8,26 Düsseldorf, 27.11.2022

874 Roth Hannah 2012 GER TV Rheinbach 8,55 Urmitz, 27.08.2022
757 Scheik Marla-Sophie 2012 GER SG Monheim 8,82 Düsseldorf, 27.11.2022
143 Koch (X) Mila 2012 GER TuS 09 Erkenschwick 9,05 Haltern am See,

11.06.2022
752 Meyer Liselotte 2012 GER SG Monheim 9,36 Düsseldorf, 27.11.2022
22 Ilik (X) Nil 2012 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen
23 Begaß (X) Amélie 2012 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen

891 Häfner Mina 2012 GER Turnverein Rodenkirchen
968 Böhme (X) Jette 2012 GER OSC Waldniel
967 Hauer (X) Melina 2012 GER OSC Waldniel
815 Greifenstein (X) Sophia 2012 GER TuS Oedt 1884 e.V.
816 Akoua Epanda Kyriella Joana 2012 GER TuS Oedt 1884 e.V.
839 Hahn (X) Linda 2012 GER Turnverein Ratingen
841 Hoxhaj (X) Edona 2012 GER Turnverein Ratingen
855 Spengler (X) Cristina 2012 GER Turnverein Ratingen
862 Männel (X) Annika 2012 GER Turnverein Ratingen
947 Hong (X) Yuna 2012 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
948 Tok (X) Mina 2012 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
944 Andretzko (X) Neele 2012 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
36 Baltes Laura 2012 GER LG Alpen

748 Weinspach Gwenda 2012 GER SG Monheim
139 Scheibler (X) Clara 2012 GER Turnverein Erkelenz
136 Moldenhauer (X) Svenja 2012 GER Turnverein Erkelenz
101 Schröder Mona 2012 GER Eintracht Duisburg 1848
104 Matlé Luna 2012 GER Eintracht Duisburg 1848
894 Wiesner (X) Liane 2012 GER ASV Süchteln
189 Hüsges (X) Emma 2012 GER Sportgemeinschaft Kaarst
107 Janas Isabella 2012 GER Dürener TV
184 Veiser Johanna 2012 GER Sportgemeinschaft Kaarst
737 Klaaßen Katharina 2012 GER LAZ Mönchengladbach
134 Butz Ella 2012 GER Turnverein Erkelenz
182 Coldeweijer Daphne 2012 NED Atletiek Helmond

800m, Kinder W10 11.12.2022 / 14:30
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

42 Otto Victoria 2012 GER TV Angermund 2:58,58 Mönchengladbach,
06.06.2022

855 Spengler (X) Cristina 2012 GER Turnverein Ratingen
947 Hong (X) Yuna 2012 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
948 Tok (X) Mina 2012 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
36 Baltes Laura 2012 GER LG Alpen

143 Koch (X) Mila 2012 GER TuS 09 Erkenschwick
139 Scheibler (X) Clara 2012 GER Turnverein Erkelenz
104 Matlé Luna 2012 GER Eintracht Duisburg 1848
161 Friesen (X) Annika 2012 GER LAV Habbelrath-Grefrath
189 Hüsges (X) Emma 2012 GER Sportgemeinschaft Kaarst
107 Janas Isabella 2012 GER Dürener TV
134 Butz Ella 2012 GER Turnverein Erkelenz
182 Coldeweijer Daphne 2012 NED Atletiek Helmond
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Weitsprung Zone, Kinder W10 11.12.2022 / 11:15
Athleten: 32

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

980 Krüger (X) Romy 2012 GER Wiehltaler Leichtathletik-Club 4,12
42 Otto Victoria 2012 GER TV Angermund 3,85 Düsseldorf, 27.11.2022

143 Koch (X) Mila 2012 GER TuS 09 Erkenschwick 2,91 Haltern am See,
11.06.2022

22 Ilik (X) Nil 2012 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen
23 Begaß (X) Amélie 2012 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen

891 Häfner Mina 2012 GER Turnverein Rodenkirchen
968 Böhme (X) Jette 2012 GER OSC Waldniel
967 Hauer (X) Melina 2012 GER OSC Waldniel
816 Akoua Epanda Kyriella Joana 2012 GER TuS Oedt 1884 e.V.
839 Hahn (X) Linda 2012 GER Turnverein Ratingen
841 Hoxhaj (X) Edona 2012 GER Turnverein Ratingen
855 Spengler (X) Cristina 2012 GER Turnverein Ratingen
862 Männel (X) Annika 2012 GER Turnverein Ratingen
874 Roth Hannah 2012 GER TV Rheinbach
947 Hong (X) Yuna 2012 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
948 Tok (X) Mina 2012 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
944 Andretzko (X) Neele 2012 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm.
36 Baltes Laura 2012 GER LG Alpen

757 Scheik Marla-Sophie 2012 GER SG Monheim
748 Weinspach Gwenda 2012 GER SG Monheim
752 Meyer Liselotte 2012 GER SG Monheim
136 Moldenhauer (X) Svenja 2012 GER Turnverein Erkelenz
101 Schröder Mona 2012 GER Eintracht Duisburg 1848
104 Matlé Luna 2012 GER Eintracht Duisburg 1848
161 Friesen (X) Annika 2012 GER LAV Habbelrath-Grefrath
894 Wiesner (X) Liane 2012 GER ASV Süchteln
189 Hüsges (X) Emma 2012 GER Sportgemeinschaft Kaarst
107 Janas Isabella 2012 GER Dürener TV
184 Veiser Johanna 2012 GER Sportgemeinschaft Kaarst
737 Klaaßen Katharina 2012 GER LAZ Mönchengladbach
134 Butz Ella 2012 GER Turnverein Erkelenz
182 Coldeweijer Daphne 2012 NED Atletiek Helmond


